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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум
Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ДОНСКОЙ Максим МОО  V  V  V  V  V  3 0,833 17 23 1

ИВАНОВ Алексей МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 15 22 2

АБУСЕВ Тимур ОРБ  0  0  V V3  V  3 0,500 -2 14 4

ЧЕРКИЗОВ Артём УЛЬ  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

ВОРОНИН Данила ТЮМ  0  1  1  V  1  1 0,167 -11 8 6

УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ  0  0  3  V  V  0 0,333 -6 11 5

СОЛОДОВНИК Артем СПБ  V  2  V  V  V  V 0,833 11 22 3

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя
Судья: РОГУШКИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ДОРОФЕЕВ Сергей МОО  V  2  0  3  0  V 0,333 -5 13 5

ДЕХТЯРЕНКО Азамат АЛА  0  V  2  2  1  2 0,167 -12 11 6

САВЕЛЬЕВ Макар ТЮМ V3  3  0  1  0  1 0,167 -14 8 7

ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

НИКИФОРОВ Егор ТАТ  V  V  V  1  V  V 0,833 5 21 2

ЛЯМИН Тимур СПБ  V  V  V  0  3  2 0,500 5 17 3

ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС  3  V  V  3  3 V3 0,500 3 20 4

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая
Судья: ВЕСЕЛОВСКИЙ Федор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АМОСОВ Владислав ТВЕ  V  0  0  V  V  V 0,667 1 16 3

ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ  3  1  V  V  1  V 0,500 2 17 4

КИСЕЛЕВ Егор СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

ЧУЙКО Егор МОС  V  3  1  1  2  1 0,167 -8 12 6

СОРОКУН Илья ОРБ  1  0  1  V  1  V 0,333 -9 11 5

РАБОТНОВ Григорий ЯРО  2  V  0  V  V  V 0,667 6 18 2

ВЯЗНИКОВ Даниил МОО  1  0  0  V  3  0 0,167 -13 8 7

Группа No 4    11:00    дорожка No  зеленая
Судья: НАГИМОВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЧЕРНЕНКО Богдан РОС  1  3  V  V  0  V 0,500 0 16 4

ПРОЗОРОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

БУДАРОВ Денис ЯРО  V  1  0  2  1  3 0,167 -12 11 6

АЮПОВ Евгений МОО  0  1  V  V  3  V 0,500 3 16 3

ПРОСВЕТОВ Никита СПБ  2  0  V  1  0  V 0,333 -9 11 5

СОКОЛОВ Денис ТАТ  V  3  V  V  V  V 0,833 14 23 2

СОБКОВ Аким САР  2  1  V  0  2  1 0,167 -13 10 7

Группа No 5    11:00    дорожка No  красная
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЭСТРАИХ Глеб НОВ  V  2  2  V  0  1 0,333 -7 13 5

КУЗЬКИН Александр УЛЬ  1  0  3  0  0  1 0,000 -19 5 7

СОБОЛЕВ Даниил МОС  V  V  1  V  0  0 0,500 -2 13 4

САФРОНОВ Богдан СПБ  V  V  V  V  0  1 0,667 1 17 3

НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ  3  V  1  2  2  1 0,167 -7 13 6

АИТКУЛОВ Аскар БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

КУВАЛДИН Алексей ЯРО  V  V  V  V  V  2 0,833 14 22 2
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Группа No 6    11:00    дорожка No  5

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КАЗЬМИН Михаил РОС  V  3  V  3  2  3 0,333 0 19 4

КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС  2  V  V  1  0  2 0,333 -6 13 6

МИТРЯКОВ Дмитрий ВРЖ  V  2  V  2  3  1 0,333 -4 16 5

ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ  1  1  1  0  0  0 0,000 -21 3 7

ОРЛОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 11 23 2

МУХА Кирилл МОО  V  V  V  V  2  3 0,667 8 21 3

ЛЕМИШ Александр БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 12 24 1

Группа No 7    11:00    дорожка No  6

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАЛУЕВ Степан САР  V  3  0  3  1  0 0,167 -12 11 7

БРАГИН Федор СВЕ  3  1  2  V  2  1 0,167 -10 13 6

КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС  V  V  3  V  0  1 0,500 -2 16 5

СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ  V  V  V  3  1  2 0,500 1 18 4

КУНЦ Егор ВРЖ  V  3  2  V  V  3 0,500 1 20 3

ГУБКИН Андрей НИЖ  V  V  V  V  1  V 0,833 13 21 1

ДЕРИЙ Евгений КРЯ  V  V  V  V  V  0 0,833 9 20 2

Группа No 8    11:00    дорожка No  7

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЯНКЕВИЧ Андрей САР  2  V  V  V  3  2 0,500 3 19 5

ГАВРЮШИН Артем БАШ  V  V  V  V  1  V 0,833 8 21 2

АНДРЕЕВ Иван КРА  2  1  1  2  1  0 0,000 -17 7 7

ЧАЩИН Дмитрий СПБ  1  3  V  V  3  V 0,500 4 19 3

БОГДАНОВ Иван МОО  1  0  V  0  1  1 0,167 -15 7 6

ТЕПИКИН Никита РОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1

ДАШАНОВ Алексадр ТАТ  V  3  V  2  V  2 0,500 4 19 3

Группа No 9    11:00    дорожка No  8

Судья: ГЕПАЛОВА Дарья 

п/в пкз. н.у. ранг
БУЛАТОВ Искандер БАШ  2  V  V  V  V  1 0,667 7 19 3

ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  V  2 0,833 11 22 2

КАРПОВ Виталий СВЕ  0  1  V  1  1  1 0,167 -12 8 6

ТОЛСТЫХ Владимир КРЯ  0  0  0  0  0  0 0,000 -24 0 7

АФАНАСЕНКОВ Павел МОС  2  2  V  V  V  1 0,500 3 17 4

ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА  2  3  V  V  1  3 0,333 0 17 5

БУЛЫГА Иван СПБ  V V3  V  V  V  V 1,000 15 23 1

Группа No 10    11:00    дорожка No  9

Судья: МАЛЕНКИН Виталий  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАЗАРИДИ Олег АЛА V3  V  2  V  1  0 0,500 -4 14 5

ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ  2  0  0  3  2  0 0,000 -16 7 7

КАСКЕВИЧ Федор ЯРО  2  V  1  V  V  1 0,500 -1 16 4

САМОШКИН Михаил СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ТРОЯНОВСКИЙ Алексей МОС  2  V  3  0  0  1 0,167 -13 10 6

ЯМБАШЕВ Павел НИЖ  V  V  2  1  V  V 0,667 8 19 2

СМИРНОВ Роман ВРЖ  V  V  V  0  V  0 0,667 6 16 3
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Группа No 11    11:00    дорожка No  10

Судья: КАДЫРОВА Миргул 

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЙШЕНКУЛОВ Абай МОО  V  V  2  V  V  V 0,833 14 22 2

ГУТРИН Дмитрий КРЯ  0  1  1  V  V  V 0,500 1 14 3

САВЕЛЬЕВ Илья СПБ  2  V  0  V  1  V 0,500 -3 15 4

ПЕТРОВ Бронислав МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ЧЕРНЯТЬЕВ Максим ТЮМ  2  0  2  0  2 V3 0,167 -13 9 7

ПАШКОВ Глеб КУР  0  0  V  1  V  0 0,333 -8 9 5

МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  0  1  3  0  2 V2 0,167 -11 8 6

Группа No 12    11:00    дорожка No  11

Судья: ПАРФЕНОВ Евгений  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АЗАРЕНКОВ Алексей МОО  2  3  V  3  V  V 0,500 2 20 4

АРШИНОВ Савва ВРЖ  V  1  0  1  V  2 0,333 -6 12 6

ЦАХ Михаил МОС  V  V  V  0  V  1 0,667 3 17 3

ЕРМИЛОВ Георгий НИЖ  1  V  2  1  V  2 0,333 -3 14 5

ИВАНОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1

КАРАМЗОВ Никита УЛЬ  2  0  0  1  0  1 0,000 -20 4 7

БАРАБАНОВ Иван СМО  3  V  V  V  3  V 0,667 8 22 2

Группа No 13    11:00    дорожка No  12

Судья: ХОВРИНА Татьяна , КОСТИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АХМАДЕЕВ Альберт БАШ  V  V  V V3  V  V 1,000 15 23 1

ДРОБОТ Даниил МОС  2  2  V  2  0  3 0,167 -10 13 7

КЕРИК Александр НИЖ  1  V  V  2  2  1 0,333 -3 14 5

КОРОТКОВ Максим ТВЕ  2  3  0  V  3  V 0,333 -4 16 6

АЮПОВ Роман МОО  1  V V3  3  V  V 0,667 5 19 2

АКИМОВ Матвей СМО  1  V  V  V  3  1 0,500 0 17 3

ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ  1  V  V  1  0  V 0,500 -3 14 4

Группа No 14    11:00    дорожка No  13

Судья: КОНДАКОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КУЧАРОВ Андрей САР  2  0  3  V  2  2 0,167 -8 13 6

СОЛОВЬЕВ Андрей МОО  V  1  0  V  V  0 0,500 -5 13 5

ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

УЖЕГОВ Степан СПБ  V  V  2  V  V  3 0,667 8 21 2

ФРОЛОВ Кирилл УЛЬ  1  1  0  2  1  3 0,000 -16 8 7

ДЕМЕНЬШИН Глеб МОС  V  3  3  0  V  V 0,500 1 18 4

ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС  V  V  3  V  V  2 0,667 5 21 3

Группа No 15    11:00    дорожка No  14

Судья: СОКОЛОВ Роман  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АКТАНОВ Яромир ЯРО  V  1  V  3  0  1 0,333 -6 13 6

ТЮРИН Алексей ТАТ  3  2  V  3  V  2 0,333 0 18 5

КЕРИК Даниил НИЖ  V  V  V  V  0  1 0,667 2 17 3

ПЕЛИПЕНКО Александр КРЯ  0  0  2  1  0  2 0,000 -19 5 7

ВЕШКУРЦЕВ Алексей ТЮМ  V  V  2  V  3  2 0,500 0 19 4

ШАПОТКИН Андрей МОС  V  2  V  V  V  1 0,667 8 19 2

ДЕМЕШ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

Document engarde-escrime.com - 2018-10-18 15:19



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет

г.Арзамас, 17-26.10.2018 г.
рапира юноши

Группы, тур №1

страница 4/7

Группа No 16

Судья: ДРОБЫШЕВ Олег  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САФИУЛЛИН Матвей ОРБ  0  0  1  V  0  1 0,167 -17 6 7

АФАНАСЕНКОВ Петр МОС  V  3  V  V  3  V 0,667 10 22 2

КОРМИН Никита МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 18 24 1

МАКСИМОВ Богдан СМО  V  0  0  3  0  3 0,167 -11 10 5

КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ  3  1  0  V  1  2 0,167 -12 11 6

НЕКИПЕЛОВ Михаил СПБ  V  V  1  V  V  3 0,667 8 20 3

ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО  V  3  2  V  V  V 0,667 4 21 4

Группа No 17

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ  0  1  0  0  3  0 0,000 -20 4 7

ВОЛЖАНИН Денис КУР  V  V  V  V  V  3 0,833 14 23 1

СОБОЛЕВ Александр КРА  V  2  2  3  V  1 0,333 -4 16 5

МУКАБЕНОВ Павел МОС  V  0  V V2  1  0 0,500 -3 11 4

РЕПЕТУН Кирилл СПБ  V  1  V  0  1  1 0,333 -6 11 6

МУХИН Кирилл НИЖ  V  2  3  V  V  V 0,667 7 21 3

ЖАРКОВ Александр МОО  V  V  V  V  V  1 0,833 12 21 2

Группа No 18

Судья: ВЕСЕЛОВСКИЙ Федор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЯЛИН Егор ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

ШУЛЬЖЕНКО Клим СПБ  3 V3  V  V  V  V 0,833 8 22 2

ШИРОКОВ Данил НИЖ  0  2  2  1  0  1 0,000 -16 6 7

МАЛАХОВ Василий ЯРО  2  3  V  1  V  V 0,500 0 18 4

ПАПОВЯН Эдуард РОС  1  0  V  V  V  V 0,667 4 17 3

КОНОНОВ Владислав ТЮМ  1  2 V3  2  3 V3 0,333 -4 14 5

КОРЕНДЮХИН Михаил МОО  0  3  V  2  0  2 0,167 -9 11 6

Группа No 19

Судья: ПЕТРОВА Александра 
п/в пкз. н.у. ранг

ЩЕРБАНОВ Владислав МОС  X  2  0  1  V  3 0,200 -9 10 4

ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ  A  A  A  A  A  A aband

РОЗОВ Дмитрий ЯРО  V  X  0  0  2  1 0,200 -11 7 6

ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ  V  X  V  1  V  V 0,800 9 17 2

КИРЕЕВ Николай БАШ  V  X  V  V  V  V 1,000 15 20 1

ГУСЬКОВ Арсений МОО  3  X  V  1  0  0 0,200 -10 8 5

ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР  V  X  V  3  3  V 0,600 6 18 3

Группа No 20

Судья: РОГУШКИН Максим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КНЯЗЕВ Павел МОС  1  1  0  2  V  3 0,167 -11 11 7

БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  V  1  V  V  3 0,667 7 20 3

ФАТЕЕВ Павел САМ  V  0  2  3  1  3 0,167 -8 13 6

КАРАВАЕВ Александр СПБ  V  V  V  2  0  2 0,500 1 16 4

ТЮРИН Роман ТАТ  V  2  V  V  V  V 0,833 9 22 1

ТИТОВ Александр МОО  2  2  V  V  2  0 0,333 -3 14 5

БАТУРИН Матвей НИЖ  V  V  V  V  0  V 0,833 5 20 2
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Группа No 21

Судья: ЧУРКИНА 

п/в пкз. н.у. ранг
ПАНКРАТОВ Никита СВЕ V2  0  V  0  3  1 0,333 -9 10 5

ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО  1  1  0  2  2  0 0,000 -16 6 7

КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ТРОЯН Илья СПБ  2  V  1  V  V  V 0,667 8 19 2

ШАДЫМОВ Аристарх НИЖ  V  V  1  0  V  1 0,500 -1 14 4

ЗАГИДУЛИН Дамир ЯРО  V  V  0  2  1  0 0,333 -10 11 6

КУЛИНЫЧ Владислав МОС  V  V  1  1  V  V 0,667 8 18 3

Группа No 22

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГРИШКО Глеб СПБ  V  0  0  V  V  V 0,667 5 16 4

БЕЛЁВ Герман МОО  0  0  V  2  V  1 0,333 -8 11 5

БОБЫЛЕВ Никита ЯРО  V  V  1  V  V  V 0,833 13 21 1

ШЕСТАКОВ Савелий СПБ  V  3  V  V  V  2 0,667 11 21 2

ЗНАЧКОВ Валерий КРА  2  V  0  0  3  0 0,167 -13 9 6

БОРМАТОВ Семён НОВ  1  0  1  2  V  0 0,167 -15 8 7

ДОРОХИН Даниил КУР  0  V  3 V3  V  V 0,667 7 18 3

Группа No 23

п/в пкз. н.у. ранг
ТИХОНОВ Егор СПБ  V  V V3  V  V  V 1,000 13 23 1

ГОРОХОВ Степан МОО  3  V  1  V  1  V 0,500 5 17 3

БАЛДОВ Егор НИЖ  2  0  0  V  2  V 0,333 -7 12 6

ЮНЕВ Пётр СПБ  2  V  V  V  V  V 0,833 16 22 2

РЯЗАНОВ Роман УЛЬ  1  0  0  0  0  0 0,000 -23 1 7

ХУБЕЖОВ Олег КРЯ  0 V3  V  1  V  1 0,500 0 13 4

КИРИЧЕНКО Григорий САР  2  1  3  1  V V2 0,333 -4 13 5

Группа No 24

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БЕРСЕНЕВ Александр СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 11 21 2

НИКУЛИН Богдан НОВ  3  V  1  V  2  0 0,333 -3 14 4

БОГРАТ Александр МОО  1  0  V  V  0  V 0,500 0 13 3

ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ  1  V  0  3  V  2 0,333 -5 14 5

БЫКАНОВ Илья МОС  1  1  0  V  0  V 0,333 -11 10 7

ГАРИПОВ Амир ТАТ  V  V  V  2  V  V 0,833 15 22 1

ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС  0  V  1  V  2  0 0,333 -7 11 6

Группа No 25

Судья: КАДЫРОВА Миргул 

п/в пкз. н.у. ранг
АБРАМОВ Владислав УЛЬ  2  1  1  0  V  2 0,167 -12 10 7

КУЛИКОВ Захар МОО  V  0  0  3  V  0 0,333 -9 11 6

ЛИННИК Антон СПБ  V  V  2  V  V  V 0,833 10 22 2

ЛЕСНИКОВ Данил МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

АНИКЕЕВ Михаил АЛА  V  V  2  0  3 V2 0,500 -1 15 3

АБРАМС Кирилл ОРБ  2  2  2  0  V  V 0,333 -8 14 5

АХРОМЕНКО Федор САР  V  V  3  2  1  3 0,333 1 17 4
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Группа No 26

Судья: НАГИМОВА Юлия  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КЫЗИМ Арсений МОО  V  V  1  2  V 0,600 2 15 3

ДОГОРОВ Тимофей САР  1  V  0  0  V 0,400 -7 9 5

БОГОМОЛОВ Степан НИЖ  1  1  1  1  3 0,000 -13 7 6

БУЯНОВ Арсений МОС  V  V  V  V  2 0,800 11 18 1

ЖДАНОВ Даниил СПБ  V  V  V  1  V 0,800 8 17 2

СТОЛБОВ Максим ЯРО  3  3  V  V  2 0,400 -1 16 4

Группа No 27

Судья: СНЫТНИКОВ Виктор  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МОРОЗОВ Иван МОО  V  V  V  V  V 1,000 18 20 1

РИГИН Матвей СПБ  0  V  0  V  V 0,600 -2 12 4

АМЕЛЬКИН Александр ТАТ  1  2  1  1  0 0,000 -15 5 6

КОРОВИН Денис КУР  0  V  V  V  3 0,600 5 15 2

ПИВОВАРОВ Валентин САМ  0  1  V  1  1 0,200 -10 7 5

ПОДЛЕСНЫЙ Тимофей МОС  1  3  V  V  V 0,600 4 16 3

Группа No 28

Судья: КОНДАКОВ Вячеслав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЛОВ Илья ТЮМ  V  3  3  1  3 0,200 -2 14 5

ГРИЩЕНКО Иван СПБ  0  0  V  V V3 0,600 -5 11 3

РЗАЕВ Арсений РОС  V  V  V  2 V3 0,800 8 17 2

АРТЕМЬЕВ Петр МОС  V  3  0  1  V 0,400 -6 12 4

ГЕРАСИМОВ Владислав КУР  V  3  V  V  V 0,800 11 19 1

ПОРТЕНКО Данил МОО  V  2  2  3  0 0,200 -6 11 6

Группа No 29

Судья: ХОВРИНА Татьяна 

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЮТЕНКО Вячеслав САР  V  3  V  V  V 0,800 9 19 1

БУКАНОВ Максим НИЖ  1  1  1  V  V 0,400 -5 11 4

ТИХОНОВ Илья СПБ  V  V  3  V  V 0,800 8 19 2

КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО  1  V  V  1  V 0,600 0 14 3

ЛОМОНОСОВ Егор СВЕ  2  2  0  V  3 0,200 -6 11 6

ПАВЛОВ Василий МОС  2  2  3  2  V 0,200 -6 13 5
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1 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 1,000 21 24 квалифицирован

2 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 1,000 20 24 квалифицирован

2 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 1,000 20 24 квалифицирован

2 ПЕТРОВ Бронислав МОС 1,000 20 24 квалифицирован

2 САМОШКИН Михаил СПБ 1,000 20 24 квалифицирован

6 ЛЕСНИКОВ Данил МОС 1,000 19 24 квалифицирован

7 КОРМИН Никита МОО 1,000 18 24 квалифицирован

7 ПУЗАНКОВ Павел КУР 1,000 18 24 квалифицирован

9 МОРОЗОВ Иван МОО 1,000 18 20 квалифицирован

10 ЛЯЛИН Егор ТАТ 1,000 17 24 квалифицирован

10 ПРОЗОРОВ Александр КУР 1,000 17 24 квалифицирован

12 ИВАНОВ Кирилл СПБ 1,000 16 24 квалифицирован

13 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1,000 15 24 квалифицирован

13 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 1,000 15 24 квалифицирован

15 АХМАДЕЕВ Альберт БАШ 1,000 15 23 квалифицирован

15 БУЛЫГА Иван СПБ 1,000 15 23 квалифицирован

17 КИРЕЕВ Николай БАШ 1,000 15 20 квалифицирован

18 ТЕПИКИН Никита РОС 1,000 13 24 квалифицирован

19 ТИХОНОВ Егор СПБ 1,000 13 23 квалифицирован

20 ЛЕМИШ Александр БАШ 1,000 12 24 квалифицирован

21 ДОНСКОЙ Максим МОО 0,833 17 23 квалифицирован

22 ЮНЕВ Пётр СПБ 0,833 16 22 квалифицирован

23 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0,833 15 22 квалифицирован

23 ИВАНОВ Алексей МОС 0,833 15 22 квалифицирован

25 ВОЛЖАНИН Денис КУР 0,833 14 23 квалифицирован

25 СОКОЛОВ Денис ТАТ 0,833 14 23 квалифицирован

27 БЕЙШЕНКУЛОВ Абай МОО 0,833 14 22 квалифицирован

27 КУВАЛДИН Алексей ЯРО 0,833 14 22 квалифицирован

29 БОБЫЛЕВ Никита ЯРО 0,833 13 21 квалифицирован

29 ГУБКИН Андрей НИЖ 0,833 13 21 квалифицирован

31 ЖАРКОВ Александр МОО 0,833 12 21 квалифицирован

32 ОРЛОВ Дмитрий СПБ 0,833 11 23 квалифицирован

33 ПРОХОРОВ Кирилл НИЖ 0,833 11 22 квалифицирован

33 СОЛОДОВНИК Артем СПБ 0,833 11 22 квалифицирован

35 БЕРСЕНЕВ Александр СПБ 0,833 11 21 квалифицирован

36 ЛИННИК Антон СПБ 0,833 10 22 квалифицирован

37 ТЮРИН Роман ТАТ 0,833 9 22 квалифицирован

38 ДЕРИЙ Евгений КРЯ 0,833 9 20 квалифицирован

39 ШУЛЬЖЕНКО Клим СПБ 0,833 8 22 квалифицирован

40 ГАВРЮШИН Артем БАШ 0,833 8 21 квалифицирован

41 НИКИФОРОВ Егор ТАТ 0,833 5 21 квалифицирован

42 БАТУРИН Матвей НИЖ 0,833 5 20 квалифицирован

43 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 0,800 11 19 квалифицирован

44 БУЯНОВ Арсений МОС 0,800 11 18 квалифицирован

45 ЛЮТЕНКО Вячеслав САР 0,800 9 19 квалифицирован

46 ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ 0,800 9 17 квалифицирован

47 ТИХОНОВ Илья СПБ 0,800 8 19 квалифицирован

48 ЖДАНОВ Даниил СПБ 0,800 8 17 квалифицирован

48 РЗАЕВ Арсений РОС 0,800 8 17 квалифицирован

50 ШЕСТАКОВ Савелий СПБ 0,667 11 21 квалифицирован

51 АФАНАСЕНКОВ Петр МОС 0,667 10 22 квалифицирован

52 БАРАБАНОВ Иван СМО 0,667 8 22 квалифицирован

53 МУХА Кирилл МОО 0,667 8 21 квалифицирован

53 УЖЕГОВ Степан СПБ 0,667 8 21 квалифицирован
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55 НЕКИПЕЛОВ Михаил СПБ 0,667 8 20 квалифицирован

56 ТРОЯН Илья СПБ 0,667 8 19 квалифицирован

56 ШАПОТКИН Андрей МОС 0,667 8 19 квалифицирован

56 ЯМБАШЕВ Павел НИЖ 0,667 8 19 квалифицирован

59 КУЛИНЫЧ Владислав МОС 0,667 8 18 квалифицирован

60 МУХИН Кирилл НИЖ 0,667 7 21 квалифицирован

61 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 0,667 7 20 квалифицирован

62 БУЛАТОВ Искандер БАШ 0,667 7 19 квалифицирован

63 ДОРОХИН Даниил КУР 0,667 7 18 квалифицирован

64 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0,667 6 18 квалифицирован

65 СМИРНОВ Роман ВРЖ 0,667 6 16 квалифицирован

66 ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС 0,667 5 21 квалифицирован

67 АЮПОВ Роман МОО 0,667 5 19 квалифицирован

68 ГРИШКО Глеб СПБ 0,667 5 16 квалифицирован

69 ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО 0,667 4 21 квалифицирован

70 ПАПОВЯН Эдуард РОС 0,667 4 17 квалифицирован

71 ЦАХ Михаил МОС 0,667 3 17 квалифицирован

72 КЕРИК Даниил НИЖ 0,667 2 17 квалифицирован

73 САФРОНОВ Богдан СПБ 0,667 1 17 квалифицирован

74 АМОСОВ Владислав ТВЕ 0,667 1 16 квалифицирован

75 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 0,600 6 18 квалифицирован

76 КОРОВИН Денис КУР 0,600 5 15 квалифицирован

77 ПОДЛЕСНЫЙ Тимофей МОС 0,600 4 16 квалифицирован

78 КЫЗИМ Арсений МОО 0,600 2 15 квалифицирован

79 КОСНИЧЕВ Дмитрий МОО 0,600 0 14 квалифицирован

80 РИГИН Матвей СПБ 0,600 -2 12 квалифицирован

81 ГРИЩЕНКО Иван СПБ 0,600 -5 11 квалифицирован

82 ГОРОХОВ Степан МОО 0,500 5 17 квалифицирован

82 ЛЯМИН Тимур СПБ 0,500 5 17 квалифицирован

84 ДАШАНОВ Алексадр ТАТ 0,500 4 19 квалифицирован

84 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 0,500 4 19 квалифицирован

86 ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС 0,500 3 20 квалифицирован

87 ЯНКЕВИЧ Андрей САР 0,500 3 19 квалифицирован

88 АФАНАСЕНКОВ Павел МОС 0,500 3 17 квалифицирован

89 АЮПОВ Евгений МОО 0,500 3 16 квалифицирован

90 АЗАРЕНКОВ Алексей МОО 0,500 2 20 квалифицирован

91 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ 0,500 2 17 квалифицирован

92 КУНЦ Егор ВРЖ 0,500 1 20 квалифицирован

93 ДЕМЕНЬШИН Глеб МОС 0,500 1 18 квалифицирован

93 СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ 0,500 1 18 квалифицирован

95 КАРАВАЕВ Александр СПБ 0,500 1 16 квалифицирован

96 ГУТРИН Дмитрий КРЯ 0,500 1 14 квалифицирован

97 ВЕШКУРЦЕВ Алексей ТЮМ 0,500 0 19 квалифицирован

98 МАЛАХОВ Василий ЯРО 0,500 0 18 квалифицирован

99 АКИМОВ Матвей СМО 0,500 0 17 квалифицирован

100 ЧЕРНЕНКО Богдан РОС 0,500 0 16 квалифицирован

101 БОГРАТ Александр МОО 0,500 0 13 квалифицирован

101 ХУБЕЖОВ Олег КРЯ 0,500 0 13 квалифицирован

103 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0,500 -1 16 квалифицирован

104 АНИКЕЕВ Михаил АЛА 0,500 -1 15 квалифицирован

105 ШАДЫМОВ Аристарх НИЖ 0,500 -1 14 квалифицирован

106 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0,500 -2 16 квалифицирован

107 АБУСЕВ Тимур ОРБ 0,500 -2 14 квалифицирован

108 СОБОЛЕВ Даниил МОС 0,500 -2 13 квалифицирован
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109 САВЕЛЬЕВ Илья СПБ 0,500 -3 15 квалифицирован

110 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ 0,500 -3 14 квалифицирован

111 МУКАБЕНОВ Павел МОС 0,500 -3 11 квалифицирован

112 ЛАЗАРИДИ Олег АЛА 0,500 -4 14 квалифицирован

113 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО 0,500 -5 13 квалифицирован

114 СТОЛБОВ Максим ЯРО 0,400 -1 16 квалифицирован

115 БУКАНОВ Максим НИЖ 0,400 -5 11 квалифицирован

116 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 0,400 -6 12 квалифицирован

117 ДОГОРОВ Тимофей САР 0,400 -7 9 квалифицирован

118 АХРОМЕНКО Федор САР 0,333 1 17 квалифицирован

119 КАЗЬМИН Михаил РОС 0,333 0 19 квалифицирован

120 ТЮРИН Алексей ТАТ 0,333 0 18 квалифицирован

121 ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА 0,333 0 17 квалифицирован

122 ЕРМИЛОВ Георгий НИЖ 0,333 -3 14 квалифицирован

122 КЕРИК Александр НИЖ 0,333 -3 14 квалифицирован

122 НИКУЛИН Богдан НОВ 0,333 -3 14 квалифицирован

122 ТИТОВ Александр МОО 0,333 -3 14 квалифицирован

126 КОРОТКОВ Максим ТВЕ 0,333 -4 16 квалифицирован

126 МИТРЯКОВ Дмитрий ВРЖ 0,333 -4 16 квалифицирован

126 СОБОЛЕВ Александр КРА 0,333 -4 16 квалифицирован

129 КОНОНОВ Владислав ТЮМ 0,333 -4 14 квалифицирован

130 КИРИЧЕНКО Григорий САР 0,333 -4 13 квалифицирован

131 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ 0,333 -5 14 квалифицирован

132 ДОРОФЕЕВ Сергей МОО 0,333 -5 13 квалифицирован

133 АКТАНОВ Яромир ЯРО 0,333 -6 13 квалифицирован

133 КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС 0,333 -6 13 квалифицирован

135 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0,333 -6 12 квалифицирован

136 РЕПЕТУН Кирилл СПБ 0,333 -6 11 квалифицирован

136 УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ 0,333 -6 11 квалифицирован

138 ЭСТРАИХ Глеб НОВ 0,333 -7 13 квалифицирован

139 БАЛДОВ Егор НИЖ 0,333 -7 12 квалифицирован

140 ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС 0,333 -7 11 квалифицирован

141 АБРАМС Кирилл ОРБ 0,333 -8 14 выбывший

142 БЕЛЁВ Герман МОО 0,333 -8 11 выбывший

143 ПАШКОВ Глеб КУР 0,333 -8 9 выбывший

144 КУЛИКОВ Захар МОО 0,333 -9 11 выбывший

144 ПРОСВЕТОВ Никита СПБ 0,333 -9 11 выбывший

144 СОРОКУН Илья ОРБ 0,333 -9 11 выбывший

147 ПАНКРАТОВ Никита СВЕ 0,333 -9 10 выбывший

148 ЗАГИДУЛИН Дамир ЯРО 0,333 -10 11 выбывший

149 БЫКАНОВ Илья МОС 0,333 -11 10 выбывший

150 КОЗЛОВ Илья ТЮМ 0,200 -2 14 выбывший

151 ПАВЛОВ Василий МОС 0,200 -6 13 выбывший

152 ЛОМОНОСОВ Егор СВЕ 0,200 -6 11 выбывший

152 ПОРТЕНКО Данил МОО 0,200 -6 11 выбывший

154 ЩЕРБАНОВ Владислав МОС 0,200 -9 10 выбывший

155 ГУСЬКОВ Арсений МОО 0,200 -10 8 выбывший

156 ПИВОВАРОВ Валентин САМ 0,200 -10 7 выбывший

157 РОЗОВ Дмитрий ЯРО 0,200 -11 7 выбывший

158 НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ 0,167 -7 13 выбывший

159 КУЧАРОВ Андрей САР 0,167 -8 13 выбывший

159 ФАТЕЕВ Павел САМ 0,167 -8 13 выбывший

161 ЧУЙКО Егор МОС 0,167 -8 12 выбывший

162 КОРЕНДЮХИН Михаил МОО 0,167 -9 11 выбывший
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163 БРАГИН Федор СВЕ 0,167 -10 13 выбывший

163 ДРОБОТ Даниил МОС 0,167 -10 13 выбывший

165 КНЯЗЕВ Павел МОС 0,167 -11 11 выбывший

166 МАКСИМОВ Богдан СМО 0,167 -11 10 выбывший

167 ВОРОНИН Данила ТЮМ 0,167 -11 8 выбывший

167 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0,167 -11 8 выбывший

169 БАЛУЕВ Степан САР 0,167 -12 11 выбывший

169 БУДАРОВ Денис ЯРО 0,167 -12 11 выбывший

169 ДЕХТЯРЕНКО Азамат АЛА 0,167 -12 11 выбывший

169 КУЗНЕЦОВ Евгений НИЖ 0,167 -12 11 выбывший

173 АБРАМОВ Владислав УЛЬ 0,167 -12 10 выбывший

174 КАРПОВ Виталий СВЕ 0,167 -12 8 выбывший

175 СОБКОВ Аким САР 0,167 -13 10 выбывший

175 ТРОЯНОВСКИЙ Алексей МОС 0,167 -13 10 выбывший

177 ЗНАЧКОВ Валерий КРА 0,167 -13 9 выбывший

177 ЧЕРНЯТЬЕВ Максим ТЮМ 0,167 -13 9 выбывший

179 ВЯЗНИКОВ Даниил МОО 0,167 -13 8 выбывший

180 САВЕЛЬЕВ Макар ТЮМ 0,167 -14 8 выбывший

181 БОРМАТОВ Семён НОВ 0,167 -15 8 выбывший

182 БОГДАНОВ Иван МОО 0,167 -15 7 выбывший

183 САФИУЛЛИН Матвей ОРБ 0,167 -17 6 выбывший

184 БОГОМОЛОВ Степан НИЖ 0,000 -13 7 выбывший

185 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 0,000 -15 5 выбывший

186 ФРОЛОВ Кирилл УЛЬ 0,000 -16 8 выбывший

187 ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ 0,000 -16 7 выбывший

188 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 0,000 -16 6 выбывший

188 ШИРОКОВ Данил НИЖ 0,000 -16 6 выбывший

190 АНДРЕЕВ Иван КРА 0,000 -17 7 выбывший

191 КУЗЬКИН Александр УЛЬ 0,000 -19 5 выбывший

191 ПЕЛИПЕНКО Александр КРЯ 0,000 -19 5 выбывший

193 КАРАМЗОВ Никита УЛЬ 0,000 -20 4 выбывший

193 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ 0,000 -20 4 выбывший

195 ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ 0,000 -21 3 выбывший

196 РЯЗАНОВ Роман УЛЬ 0,000 -23 1 выбывший

197 ТОЛСТЫХ Владимир КРЯ 0,000 -24 0 выбывший

197 ЧЕРКИЗОВ Артём УЛЬ 0,000 -24 0 выбывший

0 ДЕЛИБАЛТОВ Иван САМ abando отказ
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